
COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 20 novembre 2006 
 

CP 06/11-23 
 

FONDS D’INTERVENTION CULTUREL  
___ 

 
 
 Lors du vote du Budget Primitif 2006, l’Assemblée Départementale a décidé 
d’instruire, dans le cadre du Fonds d’Intervention Culturel, les demandes d’aides 
relatives à l’organisation de manifestations exceptionnelles à caractère culturel, 
touristique et de promotion du département. 
 
 Suite à la réunion, le 9 octobre 2006, la commission d'orientation du Fonds 
d'intervention Culturel, a proposé des aides pour un montant total de 14 360 €. 
 
 Dans l’hypothèse où ces propositions seraient retenues, je vous précise que les 
dépenses afférentes seront prélevées sur les crédits inscrits à l’article 67451, sous 
fonction 311 du Budget Départemental. 
    
 Je vous saurais gré de bien vouloir délibérer et me faire connaître votre décision. 
 
 



CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 20 novembre 2006 
 

CP 06/11-23 
 

FONDS D’INTERVENTION CULTUREL  
___ 

 
 

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Vu l'avis de la commission d'orientation du fonds d'intervention culturel réunie 

le 9 octobre 2006, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
− Approuve la répartition telle qu'annexée les subventions départementales accordées 

au titre du fonds l'intervention culturel pour un montant global de 14 360 € ; 
 
− Impute les dépenses correspondantes sur les crédits inscrits à l'article 67451, sous-

fonction 311 du budget départemental. 
 
Adopté à l’unanimité. 

Le Président, 



FONDS D'INTERVENTION CULTUREL 
2006 

CP 06/11-23an 
 

ORGANISME 

OU ASSOCIATION 

 
OBJET 

SUBVENTION ATTRIBUEE

1 - Association Mémoires 82 Exposition "Les poilus de 
Montaigu de Quercy  Pays de 
Serres du 5 au 11 novembre 
2006 - CLT 02972 

2 200 € 

2 - Office de Tourisme de 
Valence d'Agen 

Exposition sur le thème de la 
fête foraine - CLT 02956 

 1 000 € 

3 -Comité des Fêtes de Bioule 6ème festival de musique 
country le 19 août 2006 - 
CLT 02951 

500 € 

4 - Association les 
Sybarriques Gastronomes 

Le dimanche des bouquinistes 
le 19 novembre 2006 - CLT 
02977    

500 € 

5 - SCHOLA DU 
MOUSTIER 

Programmation de concerts 
en Tarn-et-Garonne - CLT 
03022 

460 € 

6 - Association Mains en Fête 

ESCATALENS 

Organisation de spectacles 
accessibles au public sourd 
les 11 et 12 octobre 2006 
CLT 02778 

 500 € 

7 - M. Laurent Jacques et 
Baroux Brigitte pour Mlle 
Esther Laurent-Baroux  

Parrainage d'un enfant 
reporter pour un séjour de 
septembre 2006 à juin 2007 
au YEMEN, EGYPTE et 
SOUDAN avec l'association 
La Baleine Blanche - CLT 
03064 

600 € 

8 - Association Culture et 
Loisirs de Garganvillar 

Manifestations culturelles 
2006 - CLT 03066 

1 000 € 

9 - Festival du Quercy Blanc Festival de musique du 
Quercy Blanc à Montpezat de 
Quercy, Ste Juliette et 
Lauzerte Août 2006 – CLT -
03028 

7 600 € 

TOTAL  14 360 € 
 

Le Président, 


	23.pdf
	23.pdf
	23.pdf
	23an.pdf


